

Kainuun kulttuuriohjelman luonnoksen esittely

190/12.03.00/2021

MH § 54

Kainuun kulttuuritoimijoiden aloitteesta rakennettiin kulttuuriohjelma, joka toimii asukkaiden hyvinvoinnin, kulttuurin saavutettavuuden ja kehittämisen tukena. Kulttuuriohjelma on toteutettu syksyn 2021 aikana yhteisellä fasilitoidulla työpajatyöskentelyllä. Mukana työpajatyöskentelyssä on ollut lähes 70 alueen taiteen ja kulttuurikentän toimijaa, kuntien edustajia sekä muita taidetta ja kulttuuria koskettavien sidosryhmien ja toimialojen edustajia.

Työn tukena on toiminut digitaalinen työtila Howspace, joka on mahdollistanut työhön osallistuneiden tahojen työn seurannan, osallistumisen työskentelyyn sekä mahdollisuuden vaikuttaa ohjelman sisällön muodostumiseen läpinäkyvästi kaikille toimijoille. Lähtötilakyselyn ja yhteisen työskentelyn pohjalta tunnistettiin taide- ja kulttuurialan tärkeimmät kehityskohteet, joihin ohjelman toimenpiteet pyrkivät vastaamaan. Neljä työpajaa, jotka toteutettiin etäyhteyden ja Kajaanissa toteutetun hybridityöpajan muodossa, käsittelivät kulttuuriohjelman tavoitteiden ja toimenpiteiden määrittelyä, markkinoinnin ydinviestejä, kohderyhmiä sekä tavoiteltavia mielikuvia. Työtä ohjasi ohjausryhmä. Ohjausryhmä kokoontui ohjelman laadinnan aikana yhteensä neljä kertaa. Kulttuuriohjelma on parhaillaan taitossa ja se julkistetaan Kalevalan päivänä 28.02.2022.

Aluekehitysasiantuntija Minna Komulainen esittelee kokouksessa Kainuun kulttuuriohjelman luonnoksen.

Kainuun kulttuuriohjelman luonnos toimitetaan oheismateriaalina maakuntahallituksen jäsenille.

Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 574 0804 ja aluekehitysasiantuntija Minna Komulaiselta, puh. 044 410 0726 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi Kainuun kulttuuriohjelman luonnoksen esittelyn, keskustelee kulttuuriohjelman sisällöstä ja tavoitteista sekä evästä ohjelman valmistelijoita.

Maakuntahallitus:

Aluekehitysasiiantuntija Minna Komulainen esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
